
                                 令和３年５月１４日 

会 員 各 位 

金沢大学先端科学・イノベーション推進機構協力会 

会 長  中 村 健 一 

 

令和３年度金沢大学先端科学・イノベーション推進機構協力会 

総会の開催について 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、令和３年度金沢大学先端科学・イノベーション推進機構協力会総会を下記のとおり開催い

たしますので、ご出席くださいますようご通知申し上げます。 

また、総会終了後、「金沢大学イノベーションシンポジウム 2021 夏」を開催いたしますので、別

紙にてご案内させていただきます。 

なお、お手数ですが、ご出欠等について下記申込フォームより、６月８日（火）までにご回答いた

だきますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１．日  時 令和３年６月２２日（火） 

14時 30分 総会 

15時 15分 金沢大学イノベーションシンポジウム 2021夏 

      「北陸地域の未来像～SDGsを地域で考える～」 

※詳細： 開催案内（PDF を表示） 

  チラシ （PDF を表示） 

 

２．会   場 金沢歌劇座（石川県金沢市下本多町 6番丁 27番地  TEL 076-220-2501） 

             アクセス： https://www.kagekiza.gr.jp/access/ 

        総会・シンポジウム ２階大集会室 第１区画 

       ※オンライン参加も可能です。参加方法は申込フォームにて選択いただけます。 

３．議 題 等 

1. 令和２年度事業報告及び収支決算報告書について 

        2. 令和３年度事業計画（案）及び収支予算（案）について 

3. 役員の選出（案）について 

4. 顧問・参与・産学連携コーディネーターの委嘱（案）について 

5.  その他 

４．お申込み方法 

   下記ＵＲＬより、専用申込フォームにアクセスしてお申込みください。 

https://39auto.biz/kyouryokukai/touroku/entryform3.htm 

※総会にご欠席の方は、下記ＵＲＬより「委任状」をダウンロードしていただき、ご署名の 

上、ＦＡＸ又はメールにて協力会事務局までお送りください。 

https://04auto.biz/brd/kyouryokukai/001-qBX7ZD.download 

   ※オンライン参加の方で、当日確実なご出席が難しい方は、欠席の場合に備えて、委任状を 

ご提出いただけますと幸いです。 

ご回答締切：６月８日（火） 

http://www.innov-kyouryokukai.com/event/pdf/symposium_20210514_2.pdf
http://www.innov-kyouryokukai.com/event/pdf/symposium_20210514.pdf
https://www.kagekiza.gr.jp/access/
https://39auto.biz/kyouryokukai/touroku/entryform3.htm
https://04auto.biz/brd/kyouryokukai/001-qBX7ZD.download


５．会場にてご参加される方へご協力のお願い 

  ・ご参加の際は、マスクの着用をお願い申し上げます。マスクをお忘れの方は受付時にスタッ 

フまでお申し付けください。 

  ・３７．５℃以上の発熱や、その他の体調不良がある方は、会場での参加をご遠慮いただきます 

ようお願い申し上げます。 

  ・会場前にアルコール消毒液をご用意いたします。出入りの際は、手指の消毒をお願い申し上 

げます。 

  ・会場では座席数を制限いたします。参加人数が、上限を超えた場合は、調整させていただきま 

すので、ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

  ・新型コロナウイルス感染症の状況によっては、現地参加をご希望の方もオンラインでご参加 

いただく可能性がございますので、ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

以上 

【お申し込み・お問い合わせ先】 
金沢大学先端科学・イノベーション推進機構協力会事務局 

紙田、高田 
〒920-1192 金沢市角間町 

金沢大学先端科学・社会共創推進機構内 
TEL 076-264-6109 FAX 076-234-4019 
E-mail kyouryokukai@adm.kanazawa-u.ac.jp 


